
2020年 7月吉日 

お客様各位 

広島市南区松原町 5番 1号 705 

日 建 リ ー ス 株 式 会 社 

（０８２）５６８―１２２１  

 

夏季休暇のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら下記の通り夏季休業させて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、貴社各現場へも併せてお伝え頂きますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

８月 ８日（土）  休業日 

９日（日）  休業日 

１０日（月）  休業日 

１１日（火）  通常営業 

１２日（水）  通常営業 

１３日（木）  休業日 

１４日（金）  休業日 

１５日（土）  休業日 

１６日（日）  休業日 

１７日（月） ～通常営業 

 

以 上                                                             


